
 
 

UCHWAŁA NR XV/90/25 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w mieście Helu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.1153), art. 8 z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Zarządu Portu Morskiego Hel Spółka z o. o. z siedzibą                            
w Helu, biegnącej przez teren portu morskiego Hel i obszar przyległy w kierunku cypla helskiego, obejmującej 
działki ewidencyjne oznaczone numerem 853/2, 569/2, 570, 573/25, 173/19, część działki 173/12, 173/11, 
515/5, nadaje się nazwę prof. Kazimierza Demela. 

§ 2. Usytuowanie i przebieg drogi wewnętrznej przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Helu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3531



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3531


	UCHWAŁA NR XV/90/25 RADY MIASTA HELU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-22T10:08:11+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




